Benedictus Episcopus Servus Servorum Dei dilecto  
filio Vicario Ven. fratri nostri Episcopi Novariensis  
in spiritualibus generali salutem, et Apostolicam be-  
nictionem, dignum arbitramur, et congruum, ut  
illis se reddat sedes Apostolica gratiosa, quibus ad  
id propria virtutum merita laudabiliter suffragantur.  
Quum itaque sicut accepimus, Parochialis Ecclesia  
Plebania nuncupata Ss. Cosmae et Damiani loci Gat-  
tici Novariensis Dioecesis, quae, sicut etiam accepimus,  
de jure patronatus laicarum ex fundatione, vel dota-  
tione existit, et quam quondam Octavius Vandone  
ipsius Ecclesiae Rector Plebanus, dum viveret, obti-  
nebat per obitum dicti Octavii, quae extra Romanam  
Curiam diem clausit extremum, vacaverit, et vacet  
ad praesens.

Nos volentes dilectum filium Franciscum Antonium  
Zerliam Presbiterum Novariensem, seu alterius civita-  
tis, vel dioecesis, qui duo vel tria perpetua simplicia,  
et personalem residentiam non requirentia beneficia  
Ecclesiastica in aliis, quam praedicta, Ecclesiis sita,  
quorum insimul, seu cuiuslibet illorum fructus, redditus,  
et proventus viginti quatuor ducatorum auri de camera  
valorem annum non excedunt, pensione obtinet,  
afferentem se ad Parochiale Ecclesiam praedictam, ut  
praefertur vacantem a dilecto etiam filio moderno  
unico ejusdem Parochialis Ecclesiae Patrono, sub con-  
ditione tamen consentendi reservationi infrascriptae  
pensionis annuae sub nostro, et Sedis Apostolicae be-